ISTITUTO TECNICO STATALE “B. CHIMIRRI” SETTORE TECNOLOGICO
""", INDIRIZZI: CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE - SISTEMA MODA

VIA DOMENICO ROMEOQ, 25 88100 CATANZARO
TEL.: 0961/701337 - FAX: 0961/725600
; ol 5 C.F.: 80003880798 C.M.: CZTEO1000D SITO WEB: www.itaschimirri.gov.it
S h\.f INDIRIZZO E-MAIL: c2te01000d@istruzione.it  INDIRIZZO PEC: czte01000d@ pec.istruzione.it

He o <
~'~Jﬂﬂ|" ol - g

et A

Decreto n. 8433

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la comunicazione del MIUR di finanziamento assistenti all’autonomia e alla comunicazione e
servizi di supporto organizzativo per gli alunni con disabilita o in situazione di svantaggio;

Vista la comunicazione dell’Amm.ne Provinciale di Catanzaro che dispone il pagamento dei
contributi erogati ai sensi della Legge Regionale n. 27/85 “Diritto allo Studio” a favore
degli Istituti Scolastici aventi diritto;

Visto il Bando di selezione pubblica, per il reclutamento di Educatori Professionali e Facilitatori
della Comunicazione,

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna, all’albo on-line di questo Istituto e sul sito internet,

le graduatorie definitive per il conferimento di incarichi per n® 4 Educatori Professionali

e n° 2 Facilitatori della Comunicazione.

I candidati utilmente collocati nelle rispettive graduatorie sono invitati a presentarsi presso

questa Dirigenza il giorno lunedi 15 febbraio 2016 alle ore 8,00.

Catanzaro, 10/02/2016

_ Tl Dirigent& Scolastico
Dott. Te Rizzo

to

mp




